

Årsrapport

Bårdesø VVS- og Energi A/S

Bårdesøvej 141
5450 Otterup

CVR-nummer: 25726383

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. april 2018

Dirigent Peter Jensen



ms revision
MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Bårdesø VVS- og Energi A/S Bårdesøvej 141 5450 Otterup |
| | Telefon: 64 87 12 97 Telefax: 64 87 29 96 Hjemmeside: www.vvs-fagmanden.dk E-mail: peter.vvs@mail.dk |
| | CVR-nr.: 25 72 63 83 Kommune: Nordfyns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 761 |
| Bestyrelse | Peter Henrik Jensen, formand Kasper Solberg Hansen Jens Christian Jensen |
| Direktion | Peter Henrik Jensen |
| Pengeinstitut | Danske Bank A/S Flakhaven 1 5100 Odense C |
| Revisor | MS Revision Registreret Revisionsvirksomhed Mogens Stougaard, registreret revisor medlem af FSR - Danske Revisorer Thygesensvej 2 5450 Otterup |
| | Telefon 6487 1489 E-mail info@ms-revision.dk www.ms-revision.dk CVR nr. 5804 7414 |
| Ejerforhold | Nabo Holding ApS, Bårdesøvej 141, 5450 Otterup |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af VVS-arbejde efter regning og tilbud.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t. kr. 981 mod sidste år t. kr. 862.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen er fortsat i gang med at omstrukturere og fremtidssikre virksomheden i 2018. Det forventes i denne forbindelse, at der opnås et mindre resultat i 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 3.655.558 | 3.065.022 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.329.470 | -1.860.645 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -75.943 | -88.874 |
| DRIFTSRESULTAT | 1.250.145 | 1.115.503 |
| Andre finansielle indtægter | 3.700 | 3.270 |
| Andre finansielle omkostninger | -3.840 | -2.929 |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.250.005 | 1.115.844 |
| Skat af årets resultat | -269.456 | -253.815 |
| ÅRETS RESULTAT | 980.549 | 862.029 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 680.549 | 562.029 |
| Overført resultat | 300.000 | 300.000 |
| DISPONERET I ALT | 980.549 | 862.029 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger..... | 0 | 16.537 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 246.670 | 95.512 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver | 246.670 | 112.049 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ANLÆGSAKTIVER | 246.670 | 112.049 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Råvarer og hjælpematerialer | 409.875 | 422.150 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Varebeholdninger | 409.875 | 422.150 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 379.529 | 63.273 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 53.000 | 32.876 |
| Andre tilgodehavender | 5.147 | 135.241 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 14.995 | 24.428 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender | 452.671 | 255.818 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Likvide beholdninger | 3.698.015 | 3.314.192 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 4.560.561 | 3.992.160 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER | 4.807.231 | 4.104.209 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 2.250.000 | 1.950.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 680.549 | 562.029 |
| EGENKAPITAL | 3.430.549 | 3.012.029 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 593.326 | 519.263 |
| Selskabsskat | 6.456 | 17.815 |
| Anden gæld | 776.900 | 555.102 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.376.682 | 1.092.180 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 1.376.682 | 1.092.180 |
| | | |
| PASSIVER | 4.807.231 | 4.104.209 |

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Ejerforhold

NOTER

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget..... | 6 | 4 |
| Lønninger | 2.074.000 | 1.675.164 |
| Pensioner | 203.491 | 140.783 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.979 | 44.698 |
| | <u>2.329.470</u> | <u>1.860.645</u> |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 kr. 14.586. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Nabo Holding ApS, Bårdesøvej 141, 5450 Otterup